
EDITORIAL Ш4balis info
Obsah

4 NOVINKY
Aktuality ze světa Joalis

5 JOALIS TÉMA
Metabolický syndrom I.
Nová metla lidstva?

10 ZE SVĚTOVÝCH MEDIÍ
Ke zvládnutí metabolického syndromu pomůže cvičení jógy 
Některé látky v pivu mohou léčit

12 К HLAVNÍMU TÉMATU
Spokojenost člověka sídlí v břiše

14 FOTOREPORTÁŽ
Festival Evolution 2018

16 INTOLERANCE A ALERGIE NA POTRAVINY
Kazuistika problémů

19 POD POKLIČKOU
Speciální preparáty

20 ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL
Nechte svého motýla vzlétnout

22 GALERIE JOALIS
Doplněné preparáty

24 BÝT ŽENOU
Puberta jako zrod ženy

27 HVĚZDY ZDRAVÍ, HVĚZDOPRAVEC RADÍ
Horoskop na květen a červen

28 KRÁLOVSKÁ CESTA KE ŠTĚSTÍ
Moje cesta к pochopení energií v člověku II.

32 BAMBI KLUB
Nezavírejme oči před dětskou obezitou

34 KALENDARIUM
Připravované akce

Bulletin informační a celostní medicíny 3/2018 květen-červen
Redakční rada: Ing. Vladimír Jelínek, Mgr. Marie Vilánková 
Šéfredaktor: Jitka Menclová, j.mendova@joalis.eu, tel.: 602 694 295 
Grafická úprava: Martina Hovorková
Vydavatel: Joalis s. r. o., Orlická 2176/9, 130 00 Praha 3, IČO 25408534, www.joalis.eu 
Tisk: KR print s. r. o., Vinohradská 1336/97, 120 00 Praha 2
Distribuce v ČR: Economy Class Companys, r. o., Na Výhledech 1234/8, 100 00 Praha 10, 
www.eccklub.cz, eccpraha@joalis.cz, tel.: 274 781 415 
Expediční centrum: U Ŕepické zastávky 1293, 386 01 Strakonice, 
ecc@joalis.cz, tei.: 383 321 741 
Evidován pod č. MK ČR E 14928. ISSN 2464-8442 
Bulletin je vydáván pro interní potřebu.
Společnost Joalis s. r. o. má certifikovaný systém 
řízeni kvality die normy ISO 9001.

Naši milí čtenáři,
příroda se konečně naplno 
probudila, vše kolem pučí 
a kvete, ptáci zpít ují jak o život,
Hdéposedávají na lavičkách, 
parky jsou plné hrajících si dětí 
a potehávajících milenců. Krása!
Doufám, že i vy máte hezké období, které se vám 
budeme snažit zpestřit zajímavými články.
Začínáme aktuálně - metabolickým 
syndromem. Nemocemi, které tato novodobá 
metla lidstva zahrnuje, trpí čím dál více lidí. Jen 
v USA je to až 34 % obyvatel. Mgr. Marie Vilánková 
se ve svém příspěvku snaží rozebrat jak příčiny, 
tak řešení všech jeho symptomů za pomoci řízené 
detoxikace. Ing. Vladimír Jelínek tentopohled 
doplňuje o rozbor z hlediskapentagramu a čínské 
medicíny. Pár zajímavých aktualit na toto téma 
jsme našli i v zahraničních médiích.

Přinášíme také fotoreportáž zfestivalu 
Evolution, který v březnu proběh! v Praze a na 
kterém nechybě! ani Stánek Joalis. Pokračujeme 
obsáhlou kazuistikou na téma střeva a problémy 
s nimi spojené v seriálu Intolerance a alergie 
na potraviny. Pod pokličkou je nová rubrika, ve 
které se budeme pravidelně věnovat speciálním 
přípravkům nebo příběhům z poraden.

Slyšeli jste někdy o metamorfní technice? 0 této 
skvělé metodě na odstranění starých 
emocionálních bloků jsme sipopo vídali 
s terapeutkou Veronikou Boulterovou.

V GaleriipreparátůJoalis se v minulosti 
nedostalo na některé lihové přípravky 
Napravujeme to a doplňujeme chybějící 
informace. Pubertaje těžké obdobíjak pro děti, 
tak ipro rodiče. V seriálu Být ženou se na ni 
zaměřuje Mgr. Marie Vilánková a Tonda Baudyš 
nám ve svém horoskopu opět předkládá sdělení 
hvězd na najbližší měsíce. Své pochopení energií 
v člověku popisuje Ing. Vladimirjelinek 
v druhém článku seriálu Králo vská cesta cesta 
ke štěstí. Bambi klub je zaměřen na dětskou 
obezitu a na konci bulletinu opět najdete 
Kalendárium se seznamem najbližších akcí. 

Ráda bych také touto cestoupoděkoi ala 
terapeutům, kteří nám posílají příběhy svých 
klientů -pokud máte i vy nějaký zajímavý tip ze 
své poradny, ozvěte se nám do redakce!

Přeji vám krásné jarní dny plné slunce a pohody,

JIUVW irxvttL-iL/tJÚ

šéfredaktorka

Joalis info 3/2018 I 3

mailto:j.mendova@joalis.eu
http://www.joalis.eu
http://www.eccklub.cz
mailto:eccpraha@joalis.cz
mailto:ecc@joalis.cz

